Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron du Centre, Cugy Vd
CROSS Jeunesses, section Féminin

Rang Nom de I'équipe Société de jeunesse Giron
1 Ropraz 1 Ropraz Broye
2 Carrouge 2 Carrouge Broye
3 Forel (Lavaux) 2 Forel (Lavaux) Centre
4 Brenles-Chesalles-Sarzens 1 Brenles-Chesalles-Sarzens Broye
5 Les Mosses 1 Les Mosses Broye

17.07.2016

Résultat
1h:09m:27.91 s

1h:11m:02.27 s
1h:18m:49.74 s
1h:20m:05.40 s
1h:21m:55.00 s
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Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron du Centre, Cugy Vd

CROSS Jeunesses, section Mixte

Rang
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Nom de I'équipe
Cossonay 1

Palézieux 1
Chateau-d'Oex 1

Forel (Lavaux) 1
Chapelle-Martherenges 1
Sassel 1

Puidoux 1

Curtilles 1

Savigny 1

Carrouge 1

Vucherens 1
Champvent 1
Valeyres-sous-Rances 1
Combremont-le-Grand 1
Baulmes 1

Trey 1

Vulliens 1

Puidoux 2
Seigneux-Henniez 1
Vers-chez-les-Blanc 1
Essertines-sur-Yverdon 1
Goumoéns 1

Puidoux 3

Carrouge 3

Leysin 1

Forel (Lavaux) 3

Forel (Lavaux) 6
Arnex-sur-Orbe 1

Bullet 1

Prévonloup 1

Forel (Lavaux) 4

Forel (Lavaux) 7
Romanel-sur-Lausanne 1

Forel (Lavaux) 5

Société de jeunesse

Cossonay

Palézieux
Chateau-d'Oex

Forel (Lavaux)
Chapelle-Martherenges
Sassel

Puidoux

Curtilles

Savigny

Carrouge

Vucherens
Champvent
Valeyres-sous-Rances
Combremont-le-Grand
Baulmes

Trey

Vulliens

Puidoux
Seigneux-Henniez
Vers-chez-les-Blanc
Essertines-sur-Yverdon
Goumoéns

Puidoux

Carrouge

Leysin

Forel (Lavaux)

Forel (Lavaux)
Arnex-sur-Orbe

Bullet

Prévonloup

Forel (Lavaux)

Forel (Lavaux)
Romanel-sur-Lausanne

Forel (Lavaux)

Giron
Pied du Jura

Broye
Broye
Centre
Broye
Broye
Centre
Broye
Centre
Broye
Broye
Nord
Nord
Broye
Nord
Broye
Broye
Centre
Broye
Centre
Nord
Centre
Centre
Broye
Centre
Centre
Centre
Nord
Nord
Broye
Centre
Centre
Centre

Centre

17.07.2016

Résultat
0h:50m:07.30 s

0h:51m:16.66 s
0h:53m:13.67 s
0h:54m:02.70 s
0h:54m:05.97 s
0h:54m:30.24 s
0h:56m:28.44 s
0h:56m:42.46 s
0h:57m:13.91 s
0h:57m:29.54 s
0h:57m:40.10 s
0h:58m:12.82 s
0h:58m:53.98 s
1h:00m:13.75 s
1h:01m:54.86 s
1h:02m:22.34 s
1h:02m:23.31 s
1h:03m:55.95 s
1h:07m:03.95 s
1h:07m:19.86 s
1h:08m:51.79 s
1h:09m:26.37 s
1h:09m:27.46 s
1h:10m:50.65 s
1h:14m:38.73 s
1h:16m:15.89 s
1h:17m:22.20 s
1h:17m:54.57 s
1h:18m:52.37 s
1h:20m:55.74 s
1h:21m:38.63 s
1h:29m:47.31 s
1h:40m:08.60 s
1h:44m:06.69 s
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Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron du Centre, Cugy Vd

Cross Filles

Rang Nom et Prénom

Rod Audrey
Guillet Elsa

Bach Noémie
Golay Laura
Danalet Virginie
Favre Justine
Woulliamoz Natacha
Rouge Julie
Chappuis Victoria
Rufener Cindy
Vaccaro Marie
Grandjean Aline
Huguenet Laetitia
Pasche Céline
Risch Mélissa
Gloor Sophie
Gilliand Mégane

Stauffer Lina

salsnianioscoNoaneN

Pelet Alicia

20 Bezencon Alexia
21 Noverraz Florence
292  Meyer Valentine
23  Cherpillod Auriane
24 Chenevard Mélissa
25 Cherpillod Elodie
26 Stauffacher Florine
27 Ligron Colette

28 SennEve

29 Bourquin Emilie
30 Fischer Lysiane
31 Gorge Sophie

32 Favre Axelle

33 Baur Sarah

34 Fivaz Kaethline
35 Coucet Cynthia
36 Goél Manon

37 Peterhans Vanessa
38 Bishop Clara

Société de jeunesse
Ropraz

Fontaines-sur-Grandson
Carrouge

Les Charbonnieres
Hermenches
Bioley-Orjulaz
Individuel Corseaux
Forel (Lavaux)
Carrouge

Champvent

Cuarny

Individuel Donneloye
Individuel Les Cullayes
Corcelles-le-Jorat
Goumoéns

Bussigny

Ropraz

Trey

Bullet

Goumoéns

Individuel Bottens
Vulliens

Carrouge
Corcelles-le-Jorat
Vucherens

Donatyre
Brenles-Chesalles-Sarzens
Brenles-Chesalles-Sarzens
Les Charbonnieres

Les Mosses

Les Diablerets
Bioley-Orjulaz

Vulliens
Corcelles-prés-Payerne
Corcelles-prés-Payerne
Carrouge

Bullet

Carrouge

Doss.
154

275
348
337
160
82
157
266
351
305
34
158
81
79

277
153
139
69

288
342
350
80
43
279
134
131
170
74
50
84
343
166
167
349
330
352

Giron
Broye

Nord
Broye
Nord
Broye
Centre
Centre
Centre
Broye
Nord
Nord
Centre
Broye
Broye
Centre
Centre
Broye
Broye
Nord
Centre
Centre
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Broye
Nord
Broye
Centre
Centre
Broye
Broye
Broye
Broye
Nord

Broye

17.07.2016

Résultat
18m 55s 40

19m 21s 75
20m 27s 91
20m 44s 50
21m 34s 60
21m 41s 82
22m 00s 55
22m 08s 89
22m 11s 51
22m 31s 84
22m 43s 95
22m 47s 66
23m 09s 18
23m 09s 93
23m 16s 65
23m 27s 65
23m 37s 30
23m 52s 73
23m 55s 52
24m 02s 53
24m 03s 52
24m 04s 16
24m 04s 56
24m 20s 52
24m 34s 81
24m 42s 42
25m 10s 73
25m 11s 64
25m 19s 20
25m 21s 21
25m 22s 74
25m 31s 75
25m 33s 68
25m 53s 55
25m 59s 40
26m 29s 80
26m 30s 09
26m 42s 91
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Rang Nom et Prénom
39 Métraux Axelle

40 Rod Christelle

41 Ogay Auréane
42 Chappuis Mégane
43 Dupuis Joane

44 Diserens Justine
45 Pleines Salomé
46 Pache Manon

47 Bigler Géline

48 Rouge Delphine
49 Maillefer Dorine
50 Bavaud Jessica
51 Estoppey Laura
52 Rossier Caroline
53 Jaccard Marion
54 Petermann Maude
55 Mayor Amelie

56 Oguey Amandine
57 Greminger Méline
58 Chappuis Eva

59 Comnillat Elodie
60 Bourloud Sabine
61 Glauser Steffi

62 Parisod Estelle
63 Blaser Tanya

64 Favre Mona

65 Chautems Pauline
66 Lavenex Claire
67 Lienhard Marylou
68 Emery Aurélie

69 Colomb Emily

70 Martin Nicole

71 Deckert Aline

72 Colomb Séverine
73 Lincio Fiona

74 Vuilleumier Delphine
75 Jeanneret Alexandra
76 Zosso Cloé

77 Thonney Anouck
78  Ortiz Laurine

79 Hennenberger Juliette
80 Leverrier Léa

81 Imfeld Valérie

82 Dizerens Tatiana

Société de jeunesse
Savigny
Ropraz
Arnex-sur-Orbe
Cossonay
Onnens
Prévonloup
Donatyre
Boulens / Peyres-Possens
Forel (Lavaux)
Forel (Lavaux)
Les Mosses
Les Mosses
Forel (Lavaux)
Les Diablerets
Individuel Ste-Croix
Bullet
Leysin
Leysin
Leysin
Individuel Vulliens
Essertines-sur-Yverdon
Puidoux
Champagne
Les Mosses
Brenles-Chesalles-Sarzens
Savigny
Champvent
Arnex-sur-Orbe
Vers-chez-les-Blanc
Forel (Lavaux)
Forel (Lavaux)
Belmont-sur-Yverdon
Onnens
Forel (Lavaux)
Brenles-Chesalles-Sarzens
Individuel Echallens
Fontaines-sur-Grandson
Brenles-Chesalles-Sarzens
Essertines-sur-Yverdon
Forel (Lavaux)
Essertines-sur-Yverdon
Oulens
Forel (Lavaux)

Chapelle-Martherenges

Doss.
332

152
291
27
297
57
280
363
267
271
73
76
265
49
372
328
309
307
308
14
20
316
77
75
135
331
15
292
38
272
269

268
132
336
276
133
17
270
16
13
303
371

Giron

Centre
Broye
Nord
Pied du Jura
Nord
Broye
Broye
Broye
Centre
Centre
Broye
Broye
Centre
Centre
Nord
Nord
Centre
Centre
Centre
Broye
Nord
Centre
Nord
Broye
Broye
Centre
Nord
Nord
Centre
Centre
Centre
Nord
Nord
Centre
Broye
Centre
Nord
Broye
Nord
Centre
Nord
Centre
Centre

Broye

Résultat
26m 48s 53

26m 55s 21
26m 58s 81
27m 15s 31
27m 37s 23
27m 37s 25
27m 51s 56
28m 07s 17
28m 16s 19
28m 16s 21
28m 16s 74
28m 17s 05
28m 24s 66
28m 33s 97
28m 51s 65
28m 52s 07
28m 52s 21
28m 52s 29
28m 52s 37
29m 02s 67
29m 17s 14
29m 24s 26
29m 25s 83
29m 25s 91
29m 43s 03
30m 28s 90
30m 35s 87
30m 36s 28
31m 32s 27
31m 42s 20
31m 42s 61
31m 56s 22
31m 58s 66
32m 16s 09
32m 32s 55
32m 33s 40
33m 02s 06
33m 49s 49
34m 18s 69
34m 34s 96
34m 38s 73
34m 43s 79
35m 37s 89
36m 17s 79
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Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron du Centre, Cugy Vd
Cross Juniors

Rang Nom et Prénom
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Bach Flavien
Mischler Simon
Zingg Corentin
Favre Yves
Rebetez Jordan
Chabloz Emmanuel
Vuilleumier Quentin
Thuillard Corentin
Magnenat Arnaud
Dousse Gaétan
Corbaz Guillaume
Cuagnier Marc
Deriaz Kyttim
Perroud Lary
Schlafli Kilian
Rebeaud Florentin
Mattioni Antoine
Cordey Adrien
Nicod Francis
Coigny Julien
Pittet Léo Damien
Streit Emilien
Guignard Joél
Mann Timothy
Estoppey Tim
Gavin Clément
Chevalley Grégoire
Grand Corentin
Colomb Fabien
Aubert Fabien
Magni Fabien
Crisinel Vincent
Burkhalter Quentin
Badet Killian
Ravey Noé

Gavin Paul

Godat Aurélien

Llaca Joaquim

Société de jeunesse

Carrouge
St-George
Forel (Lavaux)
Savigny
Givrins
Chateau-d'Oex
Montricher
Daillens
Daillens
Sugnens
Forel (Lavaux)
Rances
Baulmes
Vucherens
Penthaz
Chavannes-le-Chéne
Trey

Curtilles
Vulliens

Pailly
Palézieux
Curtilles
Savigny
Carrouge
Trey
Seigneux-Henniez
Puidoux
Puidoux

Forel (Lavaux)
Carrouge
Goumoéns

Combremont-le-Petit

Chapelle-Martherenges

Goumoéns

Valeyres-sous-Rances

Seigneux-Henniez
Forel (Lavaux)

Yvonand

Doss.
344

22
251
334
52
367
149
359
358
282
253
59
48
40
357
68
140
61
341
78
287
62
335
345
141
324
315
313
258
346
11
150
32

299
322
257
321

Giron
Broye

Pied du Jura
Centre
Centre

Pied du Jura
Broye

Pied du Jura
Centre
Centre
Centre
Centre

Nord
Nord
Broye
Centre
Broye
Broye
Broye
Broye
Centre
Broye
Broye
Centre
Broye
Broye
Broye
Centre
Centre
Centre
Broye
Centre
Broye
Broye
Centre
Nord
Broye
Centre

Nord

17.07.2016

Résultat
16m 30s 45

16m 35s 18
17m 00s 45
17m 00s 80
17m 34s 92
17m 44s 41
17m 52s 09
17m 53s 20
18m 01s 85
18m 12s 72
18m 21s 41
18m 27s 92
18m 36s 56
18m 49s 65
18m 58s 87
18m 59s 62
19m 30s 39
19m 44s 99
20m 00s 78
20m 06s 51
20m 10s 65
20m 11s 70
20m 25s 31
20m 26s 61
20m 40s 73
20m 43s 67
21m 05s 44
21m 05s 63
21m 35s 97
21m 38s 61
22m 11s 49
22m 14s 32
22m 16s 68
22m 19s 82
22m 25s 86
22m 36s 36
22m 48s 07
22m 50s 43
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Rang Nom et Prénom
39 Gottofrey Benoit

40 Logoz Antoine
41 Curchod David
42 Giroud Florian
43 Steiner Marvyn
44 Favre Jérémie
45 Bechler Alan
46 Jordan Igor
47 Seiler Damien
48 Pfister Marcel
49 Jaton Arthur
50 Chollet Arnaud
51 Ceppi Florentin

52 Duc Wendkuni Jonathan

53 Gaillard Romain
54  Pichonnat Lionel
55 Ogay Maél

56 Bovet Florian
57 Pinard Robin
58 Jordil Loris

59 Ravey Yaél

60 Chollet Fabrice
61 Jaton Victor

Société de jeunesse
Forel (Lavaux)

St-Barthelemy
Daillens
Puidoux
Lignerolle
Méziéres
Goumoéns
Ropraz
Rances
Hermenches
Valeyres-sous-Rances
Forel (Lavaux)
Bioley-Orjulaz
Prévonloup
Baulmes
Prévonloup
Prévonloup
Arnex-sur-Orbe
Baulmes
Palézieux
Ursins

Forel (Lavaux)

Chapelle-Martherenges

Doss.

260
86
360
314
338
148
10
155
66
159
370
261
83
55
46
339
56
290
47
286

259
33

Giron

Centre
Centre
Centre
Centre
Nord
Broye
Centre
Broye
Nord
Broye
Nord
Centre
Centre
Broye
Nord
Broye
Broye
Nord
Nord
Broye
Nord
Centre

Broye

Résultat
22m 51s 75

23m 23s 88
23m 23s 88
23m 38s 19
23m 43s 22
23m 45s 41
23m 49s 90
24m 04s 41
24m 19s 32
24m 51s 31
24m 51s 81
25m 09s 48
25m 30s 37
26m 24s 88
26m 25s 31
26m 25s 54
26m 33s 56
26m 36s 29
27m 17s 23
27m 29s 00
27m 36s 77
28m 20s 05
36m 03s 63
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Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron du Centre, Cugy Vd
Cross Seniors

Rang Nom et Prénom
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Romanens Jimmy
Chevalley Marc
Karlen Nathan
Gilliéron Stéphane
Challet Gilles
Cherpillod Julien
Richard Sébastien
Rey Alain

Pahud Raoul
Hockenjos Tobias
Pidoux Mathurin
Monney Valentin
Mathys Andy
Wiesmann Loic
Cachemaille Christian
Rossier Simon
Griter Simon
Birchmeier Damien
Jean-Mairet Joél
Glauser Esteban
Cornu Florian
Piretti Loic

Cornu Valentin
Capt Léonard

Rey Sylvain
Cochet Didier
Mignot Sylvain
Vaudroz Eric

Clot Nathan
Thonney Bryan
Rufener Yann
Chabloz Simon
Golay Dann
Barbey Nicolas
Ravey Romain
Blanc Manuel
Cordey Paul

Gris Dylan

Société de jeunesse

Chavornay
Puidoux
Vuiteboeuf-Peney
Mézieres
Cossonay
Vucherens
Villars-le-Terroir
Sassel

Individuel Poliez-Pittet
Palézieux
Curtilles
Cossonay

Oulens

Cossonay
Baulmes
Chateau-d'Oex
Leysin

Palézieux
Grandcour
Champvent
Chapelle-Martherenges
Palézieux

Chapelle-Martherenges

Individuel Le Mont-sur-Lausanne

Sassel
Valeyres-sous-Rances
St-George

Palézieux

Grandcour

Vulliens

Champvent
Chateau-d'Oex

Forel (Lavaux)
Pampigny / Cottens
Valeyres-sous-Rances
Chapelle-Martherenges
Yvonand

Essertines-sur-Yverdon

Doss.
362

295
45
147
25
41
274
137
151
283
60
24
12
26
306
366
310
285
168
304
30
284
29
146
136
301
21
85
169
340
130
365
252
163
300
31
320
18

Giron
Nord

Centre
Nord
Broye
Pied du Jura
Broye
Centre
Broye
Centre
Broye
Broye
Pied du Jura
Centre
Pied du Jura
Nord
Broye
Centre
Broye
Broye
Nord
Broye
Broye
Broye
Centre
Broye
Nord
Pied du Jura
Broye
Broye
Broye
Nord
Broye
Centre
Pied du Jura
Nord
Broye
Nord
Nord

17.07.2016

Résultat
14m 20s 16

14m 33s 60
16m 20s 94
16m 27s 86
16m 28s 32
16m 29s 23
16m 33s 24
16m 37s 31
16m 39s 32
16m 43s 02
16m 45s 77
16m 47s 38
16m 50s 55
16m 51s 33
16m 52s 99
16m 53s 30
16m 54s 23
16m 56s 50
17m 03s 00
17m 09s 34
17m 36s 18
17m 37s 14
17m 37s 51
17m 42s 26
17m 43s 32
17m 45s 47
17m 52s 46
17m 53s 51
18m 00s 09
18m 18s 37
18m 31s 64
18m 35s 96
18m 40s 84
18m 42s 31
18m 42s 65
18m 52s 28
19m 01s 05
19m 09s 98
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Rang Nom et Prénom
39 Pasche Romain

40 Chappuis Alex

41 Zind Romain

42 Cornu Sacha

43 LecocqJohan

44 Porret Vincent

45 Bigler Guillaume
46 Jubin Steve

47 Gilliand Tristan
48 Savary Jean-Marc
49 Wulliamoz Gregoire
5Q Jossevel Sebastien
51 Gilliand Raphaél
52 Moccand Romain
53 Goy Sébastien

54 Pasche Lucien

55 Charotton Raphaél
56 Dos Santos Diogo
57 Leumann Marc
58 Delay Yann

59 Pasche Thierry
60 Corthésy Romain
61 Meige Matthieu
62 Marion David

63 Glauser Ghislain
64 Jaton Robin

65 Maillard Andy

66 Cornamusaz Basile
67 Gabriel Adrien

68 Bezengon Anthony
69 Meienberger Nicolas
70 Diserens Quentin
71 Cavin Serge

72  Schule Patrick

73  Courvoisier Julien
74 Gabella Marc

75 Figueiredo Rafaél
76 Gavin Amédee

77 Bersier Alexandre
78 Petter Samuel

79 Bignens Yoan

80 Bonny Joakim

81 Mauron Jonas

82 Lavenex Loic

Société de jeunesse
Seigneux-Henniez

Puidoux

Bussigny

Cossonay

Vullierens

Savigny
Combremont-le-Grand
Puidoux
Combremont-le-Grand
Sassel

Individuel Bercher
Puidoux
Combremont-le-Grand
Essertines-sur-Yverdon
Ballens

Carrouge

Ursins

Les Diablerets
Vers-chez-les-Blanc
Pampigny / Cottens
Seigneux-Henniez
Ropraz

Sugnens

Grandcour

Puidoux
Chapelle-Martherenges
Carrouge

Trey

Vucherens
Vers-chez-les-Blanc
Monnaz

Prévonloup

Forel (Lavaux)
Individuel Morens FR
Rovray
Vers-chez-les-Blanc
Bullet
Seigneux-Henniez
Villarzel

Individuel Vulliens

Les Charbonnieres
Les Charbonnieres
Vallorbe

Arnex-sur-Orbe

Doss.
143

311
161
23
164
333
65
312
63
138

293
64
19

278

347

51
37
162
144
156
281
361
294
71
353
142
42
369
44
54
254
364
355
36
329
323
145

319
318
165
289

Giron
Broye

Centre
Centre
Pied du Jura
Pied du Jura
Centre
Broye
Centre
Broye
Broye
Centre
Centre
Broye
Nord
Pied du Jura
Broye
Nord
Centre
Centre
Pied du Jura
Broye
Broye
Centre
Broye
Centre
Broye
Broye
Broye
Broye
Centre
Pied du Jura
Broye
Centre
Broye
Nord
Centre
Nord
Broye
Broye
Broye
Nord
Nord
Nord
Nord

Résultat
19m 11s 63

19m 12s 32
19m 12s 40
19m 14s 07
19m 15s 83
19m 47s 80
19m 48s 81
20m 00s 31
20m 09s 02
20m 09s 61
20m 09s 61
20m 12s 94
20m 15s 92
20m 24s 67
20m 31s 76
20m 32s 48
21m 08s 26
21m 20s 89
21m 29s 99
21m 30s 30
21m 31s 39
21m 36s 75
21m 39s 67
21m 40s 45
21m 41s 90
21m 47s 73
22m 09s 88
22m 11s 22
22m 21s 13
22m 22s 80
22m 25s 49
22m 31s 44
22m 42s 88
22m 55s 16
23m 06s 60
23m 27s 07
23m 30s 21
23m 43s 92
23m 52s 87
23m 53s 93
23m 54s 63
23m 54s 74
23m 56s 08
24m 19s 47
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Rang Nom et Prénom

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

Jaquier Louis
Hauser Corentin
Cordey Yoann
Meylan Darryl
Golfetto Lucas
Streit Yanick
Poux Adrien
Fontannaz Marc
Penard Cédric
Chappuis Julien
Dupuis Gaél
Jaquier Antoine
Duc Fabrice
Jordan Gaél
Thuillard Jérébme
Miauton Sacha
Perez Lopez Jérémy
Rigolet Robin
Delessert Adrien
Golay Gilles

Delessert Armand

Société de jeunesse

Individuel Grandcour
Palézieux

Forel (Lavaux)
Montagny

Carrouge

Individuel Chavannes-le-Chéne

Forel (Lavaux)

Onnens

Puidoux

Forel (Lavaux)

Onnens
Vers-chez-les-Blanc
Prévonloup
Vers-chez-les-Blanc
Romanel-sur-Lausanne
Romanel-sur-Lausanne
Poliez-Pittet
Romanel-sur-Lausanne
Forel (Lavaux)

Forel (Lavaux)

Forel (Lavaux)

Doss.

70
58
255
356
354
67
264
298
317
256
296
35
53
39
327
325
72
326
263
302
262

Giron
Broye

Broye
Centre
Nord
Broye
Broye
Centre
Nord
Centre
Centre
Nord
Centre
Broye
Centre
Centre
Centre
Centre
Centre
Centre
Centre

Centre

Résultat
24m 22s 61

24m 58s 36
25m 10s 21
26m 12s 86
26m 29s 26
26m 32s 34
26m 56s 14
28m 16s 88
28m 21s 52
28m 23s 53
29m 05s 44
31m 31s 78
31m 59s 42
32m 32s 60
33m 22s 40
33m 22s 76
33m 23s 21
33m 23s 44
39m 27s 00
39m 27s 49
39m 29s 48
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